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 Lunghezza canna Nord 3483.00 m
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GALLERIA ARTIFICIALE

CIELOGRECO
L= 435.00 m

P
R

.2
9
+

2
7
5
.0

0

P
R

.2
9
+

7
1
0
.0

0

P
R

. 
2
8
+

4
1
5
.0

0

P
R

. 
2
8
+

8
9
5
.0

0

VIADOTTO

CIELOGRECO
L=270.00 m

GALLERIA ARTIFICIALE

STELLITTANO
L= 490.00 m

P
R

. 
2
7
+

4
0
0
.0

0

P
R

. 
2
7
+

8
9
0
.0

0

GALLERIA ARTIFICIALE

AMENDOLARA 2
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GALLERIA TAVIANO
 L= 950.00 m

GALLERIA NATURALE

ROSETO 1

 Lunghezza canna Sud 1203.35 m

Lunghezza canna Nord 1186.30 m

SVINCOLO DI ROSETO
VIADOTTO FERRO

L=537.00 m
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GALLERIA NATURALE ROSETO 2

 Lunghezza canna Sud 285.00 m
Lunghezza canna Nord 295.00 m
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VIADOTTO  FOSSO CASTELLO

 Lunghezza cg Sud 33.00 m

Lunghezza cg Nord 36.00 m
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VIADOTTO ANNUNZIATA

 Lunghezza cg Sud L=507.50 m
 Lunghezza cg Nord L=165.00 m

P
R

. 
3
6
+

5
9
3
.0

0

P
R

. 
3
7
+

1
0
0
.5

0

P
R

. 
3
6
+

6
8
9
.5

7

P
R

. 
3
6
+

8
5
4
.5

7

F
IN

E
 A

S
S

E
 N

O
R

D
P

R
. 
3
7
+

6
6
1
.5

8

Rev. Data Descrizione Redatto Verificato Approvato

Codice Progetto:

 Scala di rappresentazione:Rep.:

Codice Elaborato:

IMPIANTI TECNOLOGICI

ELABORATI GENERALI

GENERALE

Schema architettura generale impianto pannelli a messaggio variabile - Tav. 2

-:----

L O 7 1 6 C E 1 7 0 1 T 0 0 I M 0 0 I M P D T 0 4 B

P/19-01

A 15.04.2019 Emissione Arch. V.Antonelli Ing. M.Minunno Ing A.Focaracci

NOTA:

PER GLI SCHEMI DETTAGLIATI RIFERITI ALLE SINGOLE GALLERIE SI VEDANO GLI

ELABORATI DI RIFERIMENTO

PROGETTO ESECUTIVO

DG 41/08

DALL'INNESTO CON LA S.S. 534 (km 365+150) A ROSETO CAPO SPULICO (km 400+000)

Presidente:

Dott. Arch. Maria Elena Cuzzocrea

CONTRAENTE GENERALE:

PROGETTAZIONE :

Il progettista:

Dott. Ing. S.Lieto

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. R. Lapenta

Il coordinatore per la sicurezza:

    ing. L.A. Gargiulo

Consulenti:

STE - Progetto stradale ed Idraulica

ROCKSOIL - Opere in sotterraneo

ITALCONSULT/SETECO - Strutture

GEODATA - Geologia e Idrogeologia

GES - Geotecnica

CINIGEO - Gallerie grisutose

ECOPLAME - Ambiente

LAND - Archeologia

PROMETEOENGINEERING.IT - Sicurezza ed Impianti

Ing. F.GATTO - Interferenze

TECO - Espropri

B 08.09.2019 Emissione per validazione Ing. M. Mauriello Ing. A. Focaracci


		2019-11-11T13:34:39+0000
	LIETO SALVATORE




